SỞ GIÁO DỤC V À  ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH P H ồ HỒ CHÍ MINH Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

HỘI ĐÒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Sế Ẵ H O ^ TB-GDĐT-TC Thành phổ Hồ Chí Minh, ngàyAỹtháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO
về triêu tâp người dư tuyển viên chức đủ điều kiên dư xét tuyển Thưc hành

(Vòng 2)

Thực hiện Kế hoạch số 1818/KH-GDĐT-TC ngày 29 tháng 5 năm 2019 của Sở Giáo
dục và Đào tạo tuyển dụng viên chức công tác ở các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc
Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2019 -  2020,

Căn cứ kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn tại Phiếu đăng ký dự tuyển, Hội đồng
xét tuyển viên chức thông báo triệu tập người dự tuyển viên chức đủ điều kiện dự xét tuyển
Thực hành (Vòng 2) như sau:

Địa điểm Thời gian làm việc Người dự tuyển có Mã
tuyển dụng Vòng 2

Trường THPT chuyên
Trần Đại Nghĩa,

20 Lý Tự Trọng, phường
Bến Nghé, Quân 1,

TpHCM

Ngày 18/7/2019

Sáng
7giờ30 - llgiờ30 Danh sách đính kèm

Chiều
13giờ30 -  17giờ00 Danh sách đính kèm

Ngày 19/7/2019 Sáng
7giờ30 - llgiờ30 Danh sách đính kèm

Thực hành kiểm tra năng lực về chuyên môn:
Thời gian: 15 phút đầu mỗi buổi;
Hình thức: trắc nghiệm 20 câu.

Thực hành kiểm tra nghiệp vụ giảng dạy của người dự tuyển (giáo viên) hoặc
nghiệp vụ công tác (nhân viên)

Thời gian: 30 phút/người;
Hĩnh thức: Bốc thăm đề.

o Chuẩn bị nội dung trình bày vào trong Phiếu chuẩn bị trong vòng 15 phút;
o Nộp Phiếu chuẩn bị cho giám khảo;
o Trình bày theo nội dung câu hỏi đã yêu cầu;
o Trả lời các câu hỏi của giám khảo (Thời gian tổng cộng phần trình bày và

trả lời câu hỏi là: 15 phút).

LƯU Ý: Người dự tuyển khi đến tham dự Thực hành kiểm tra năng lực về chuyên
môn và nghiệp vụ giảng dạy của người dự tuyển (giáo viên) hoặc nghiệp vụ công tác (nhân
viên) cần chuẩn bị và thực hiện các nội dung sau:

1. Đem theo: bản chính CMND hoặc TCC; Phiếu đăng ký dự tuyển đã được cấp Mã
tuyển dụng vòng 2; bút và các tài liệu cần thiết.

2. Không nhờ người khác đi thay.

3. Đến đúng lịch theo danh sách phân công. Có mặt tại điểm xét tuyển trước giờ quy
định 15 phút.

~

4. Châp hành nghiêm túc sự hướng dân của Hội đông xét tuyên viên chức.

5. Trang phục:
- Đối với người dự tuyển vị trí giáo viên:

o Nữ: bộ áo dài truyền thống;
o Nam: áo sơ mi, quần tây đóng thùng.
o Riêng vị trí giáo viên môn Thể dục: mặc trang phục thể dục; vị trí giáo

viên môn Quốc phòng: mặc trang phục thể dục hoặc trang phục
GDQP&AN theo quy định (nếu có).

__ r 7

Đôi với người dự tuyên vị trí nhân viên: áo sơ mi, quân tây đóng thùn^A ^y

Nơi nhận:
-  Công khai ừên trang thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Thành viên Hội đồng xét tuyển viên chức;
- Thành viên Ban Giám sát; t
- Lưu: VT, TCCB. T A .- * ^

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Lê Hồng Sơn

2